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缴纳人

颜纯阳

付东友

毛德雄

金月耀

郑林根

余小洪

黄三根

方淑富

徐友良

姜明炎

叶春阳

张文新

夏樟生

余杭祥

程有法

叶灶旺

颜禧照

汪文旺

叶发开

吴建富

谢元吉

吴应中

付新阳

何友德

陈一军

吴洪熙

方根标

谢宏寿

张乃康

汪长洪

江瀚文、余勇军等四人

叶永生

江志龙

张湾木材厂

戴家自然村

池淮芹源村

余明昌

余云花

郑宗培

余土良

江富高

程渭均

许建伟

郑祥贵

缴纳金额

5000.00

1000.00

2500.00

4146.00

500.00

1000.00

2178.20

840.00

420.00

1000.00

500.00

6300.00

300.00

2000.00

10000.00

3000.00

8000.00

3041.00

1000.00

560.00

2000.00

500.00

5000.00

261.00

5000.00

914.00

2000.00

950.00

1800.00

1200.00

2205.00

15350.00

5000.00

15304.22

2000.00

1952.00

8000

1000

300

300

300

300

2200

1000
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缴纳人

汪德志

余家锋

黄玉珍

胡世星

叶留兵

张建文

季楼妹

余永华

黄军富

程义和

朱传根

汪承锋

吴小卫

汪奎红

汪奎华

奥通零部件

郑求宝

姚云

严方金

詹家富

万建军

朱永丰

葛水满

姚贻雄

方光辉

姚贻雄

朱燕龙

朱俊

何燕萍

朱慧霞

郑夏英

郑守岳

郑舍中

郑瑞荣

郑瑞维

施柏强

郑三宜

余梅玉

余礼才

汪舍龙

余礼红

汪雪芳

余礼贵

秦红梅

程家仁

缴纳金额

1500

2000

1000

1200

6000

6000

1000

200

1000

1000

663

3500

1500

500

500

15000

4000

1000

2000

3000

3000

3000

300

1000

500

1955

1000

1955

200

500

15000

1800

2000

3000

2500

3300

500

580

200

200

200

200

200

200

200

根据《公安机关办理刑事案件程序规定》《公安机关办理行政案件程序规定》等相关规定，现对开化县公安局保管的部分涉案、非涉案款项依
法采取公告的方式，进行公开认领，公告期为6个月。请相关所有人在公告期限内携带合法证明文件到开化县公安局认领。

特此公告！
联系人：徐警官、吾警官
联系电话：15068935830、13587027106
联系地址：浙江省开化县花山路18号

开化县公安局
2023年4月19日

开化县公安局关于部分涉案、非涉案款项
认领公告（二）

涉案、非涉案款项公告清单
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118

119
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129

130
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132

133

134

缴纳人

朱久维

朱久贤

鲁萍花

朱均女

詹志元

李世球

朱圭田

汪裕花

汪德球

朱久樟

无主赌资

张家卫

余立平

张崇礼

张崇林

邱廷达

方家全

余水海

余自新

汪奎雄

程渭均

郑守培

余土良

汪名明

张贵权

朱舢

张国程

郑夏英

汪晨舟

朱月华

汪玉英

朱国华

郑瑞松

汪卫芬

陈向前

叶翠芝

付见文

许贵成

宋长青

王西军

汪元坤

叶徐

汪芝花

张福英

郑良花

缴纳金额

1000

500

200

200

200

200

500

200

200

200

190

200

2000

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

300

2000

400

8030

840

410

1030

960

965

6000

1400.00

400.00

200.00

300.00

300.00

15000.00

500.00

500.00

200.00

800.00

18000.00


